.muudus impositum est iu baptismo. Et iuste
hoc nemine appellatus est, quia eius parentes
ambo, cum beatum Zigismundum iu ecclesia Pra

um

1865

KRONIKA BENEŠE Z WEI'I'MILE.

mo gensi quiescentem speciali veneracione colereut,
hnnc lilium a Deo meritis et intercessione sancti
mmtiris predicti sine (lubitacione qualibet im
petravernnt. Cuins tnmbam imperator cum anro
et argento mirifice (lecoravit, et in die liaptiza
cionis ') pueri predicti mille florenos pro rediti—
bus ad altare eins emendis, et capitnlo Ih'agensi
X mareas i'n porciones 'distribuendas ohtnlit.

Eodem anno mísit dominus papa Vrhanus
quintus snos solempnes ambasiatores et nunc
cios ad dominnm nostrnm imperatorem, petens
omui (liligcncia, ut cum terre Romano ecclesie
in Tuscia et Lombardia per iniquas societates
et precipue per Barnahoneln (le Metliolano eon
tra Deum et iusticiam occupentur et imlubite
perturbentur, eitlem et sancte Romana ecclesie
(liguetur renire in auxilium. Cnius petieionibus
erehris domiuns imperator, cum sit adroeatus
et defensor sancte Romane ecclesie, henigue an
nuens, congregata maxima geucium snarum et
Alainaunorum niultitudine, in auxilium (lieto (lo
mino pape contra prefatas pestiferas gentes pro
ticiscitur, et in die Palmarum, que fnit secuuda
(lies meusis Aprilis, (le civitate Pragensi, arinis
bellicis imlutus iter arripuit, relinquens in regno
Boemie et terris ad ipsum spectantihus pro ca—
pitaneo et gubernatore venerabilem patrem, (lo—
minum Iohannem, archiepiscopum Pragensem,
qui temporalia et spiritualia feliciter guherna
hat. Barones vero et nobiles regni Boemie se—
quentes (lominmn imperator-ein multa (lainpua
fecerunt in bonis ecclesiarum et monasteriornin.
Unde Deo permittente multi ex eis in Ytalia
redeuuilo in via mortui sunt. Aseemlit enim
elamor vidnarmn et paupernni usque ad eelum,
et Dominus exaudit eas et vimlicat.

Et nota (ligne memorie eonnnendamlmn:
Cum enim uobilis vir (lominus Petrus ale Mi
ehelzperch euni exel-citu suo sequeretnr domiuum
imperatorem versus Ytaliam, iste baro iuvenis
transenndo intulit maxima dampna in bonis ec
clesie Pragensis et aliis pauperibns hominibns,
qnorum ululatus atque-tletus ascendit nsque ad
celuln, et Dominus, instus index, nou est (lelecta—
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tus in illis. Unile post recessum sumu domina
coniunx eius pro ipsins salute et felici rever
sionc feeit votum venire ad liinina sanctornni
patronorum ecclesie Pragensis, quod et adimple
vit. Cumqne gin-assettutam ecclesiam Pragensein,
volens (lemum iutrare capellam sancti Wenceslai
et ibi l'umlere ad Dominum preees pro salute
sui viri, et eccel ipsa capella adeo fortiter clansa
est, quod capellarins "ipsam cum clavibns suis
nnllatenns potuit aperire. A(lvocatur (lominus
Wratyborius') (lecauus et alii canonici atque
ministri ecclesie'Pragensis. sed et nullus qua—
cunque arte potuit aperire. Mittuut pro fabro,
sed nee ille prolicit, nisi totum hostium ferreum
ell'ringat. Dill'ertur negoeium aperiendi et ell'ran
gendi ad tempus. Et eeeel post recessum do
mine prefate hostiuin capelle solito more ahsque
difficultate qualibet aperitur. Mirantur omnes de
isto facto miraculo, quod erat presagium futuri
mali eventns. Nam ipse (lominus Petrus de Mi
ehelzpereh quasi eodein tempore, quo hee aeta
sunt in Praga, moritur ,in Ytalia et mortuns de
fertur in Boemiam.